
 

           Komuna e Mamushës
          Mamuşa  Belediyesi

   ________________________________________________________________
         

Në bazë të marrëveshjes së bashkëpunimit dhe bashkëfinacimit në mes të Human Care dhe 
Komunës së Mamushës për implementimi e projektit: "Shëndet dhe mirëqenie sociale, edukim
dhe ambient të pastër për të gjithë", shpallë këtë:

K O N K U R S

Për këto vende pune:

1.1 Mjek të përgjithshëm

1.2 Mjek specialist  Pediater

1.3 Mjek specialist   Internist

1.4 Mjek specialist   Gjinekolog

1.5 Infermier/e 

1.6 Teknik dentar

1.7 Puntor teknik QMF

1.8 Koordinator I Projektit Ekonomist 

1.9 Shofer per emeregjenc QMF 

1.10 Mesimdhenes I mesem  Edukim

1.11 Mesimdhenes fillor Edukim 

1.12 Inxhinier



1.13 Zyrtar per kultur dhe rini

1.14 Inxhinier IT

1.15 Mesimdhenes per zevendesim per pushim të lehonisë Edukimi 

1.16 Puntor Teknik te ambientit 

1.17 Puntor Teknik te edukimit 

1.18 Puntor Teknik administrata 

1.19 Puntor mjeshtër administrata 

1.20 Asistente Administrative 

1.21. Puntor per IT

1.22 Menaxheri i projektit 

1.23 Asistent menxhere e projektit 

1.24 Mjek specialist  Pedodont

          Kushtet:
- Specialistë të fushës së caktuar
- Licenca për punë nga Oda përkatëse shëndetësore për punëtorët shëndetësor
- Eksperiencë pune
- Njohja e punës me kompjuter
- Të ketë fleksibilitet për orar pune
- Aftësi të shkëlqyera komunikuese dhe ndërvepruese
- Të ketë qasje për punë ekipore

Mënyra e aplikimit:

Të gjithë kandidatët e interesuar mund ti dërgojnë CV-në, në zyrat e Kuvendit Komunal të 
Mamushës, ose në email humancarerks@gmail.com

Konkursi  është i hapur nga 01.11.2022 deri 11.11.2022

Vetëm kandidatët e listës së ngushtë do të thirren për intervistë.


